マイクロコンタミネーションコントロール
Wafergard® II
F-1500 インライン
ガスフィルター
高純度ガスシステム用の
優れた除粒子フィルター
Wafergard® (ウェハーガード) II F-1500インラインガスフィルター
は、高純度ガスシステムのろ過に最適なフィルターです。半導体製

性能データ
—
製品型番のご案内
—
型番 接続 面間寸法
WG2F 15H JJ4 ウェハーガード II F-1500インライン
フィルター、1⁄2"バットウェルド
295 mm
WG2F 15H JJ6 ウェハーガード II F-1500インライン
フィルター、3⁄4"バットウェルド
295 mm
WG2F 15H RR3 ウェハーガード II F-1500インライン
フィルター、3⁄8"ガスケットシールオス
(VCR®互換)
225 mm
WG2F 15H RR2 ウェハーガード II F-1500インライン
フィルター、3⁄4"ガスケットシールオス
(VCR®互換)
398 mm
差
圧
(k
P
a)
200
180
160
140
120
100
80
60
40
20
0
流量 (slpm) @ 25°C
0 250 500 1000 1250 1500 1750750 2000
入口側圧力
0.21 MPa
入口側圧力
0.62 MPa
ウェハーガード II F1500